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akademisyendir.” Şeklinde, UFUK ULUTAŞ ile ilgili ”Usak bünyesinde alanında uzman bir 

araştırmacıdır. Akparti iktidarına yakın olduğu ve çeşitli konularda bakan ve komisyon 

üyelerine raporlar hazırladıklarını biliyoruz. Olaylara daha tarafsız bilimsel bakmaya çalışan 

bir kişidir.” Şeklinde, İHSAN BAL, OSMAN BAHADIR DİNÇER, ARZU CELALİFER EKİNCİ  ile ilgili 

”Usak bünyesinde alanında uzman bir araştırmacıdır. Olaylara daha tarafsız ve bilimsel 

bakmaya çalışan bir kişidir.” Şeklinde, SİNAN OĞAN ile ilgili ”Ulusalcı/milliyetçi çizgide bir kişi 

olup çalışmalarınıda bu çizgide sürdürmektedir. Akparti iktidarına muhalif bir siyasi çizgiyi 

benimsemiş olan Sinan OĞAN’ın başkanlığını yaptığı TÜRKSAM alanında etkin olan araştırma 

merkezlerinden biridir.” Şeklinde, CELALETTİN YAVUZ ile ilgili “Askeriyede yetişmiş 

ulusalcı/milliyetçi çizgide bir kişi olup Akparti iktidarına muhalif bir siyasi çizgidedir ancak 

başkan yardımcılığını yaptığı TÜRKSAM alanında etkin olan araştırma merkezlerinden 

biridir.” Şeklinde, NİHAT ALİ ÖZCAN ile ilgili “Asker kökenli oluşunun da etkisi ile ulusalcı 

diyebileceğimiz bir anlayışa sahiptir, ancak terör konularında televizyonların aradığı bir 

uzmandır diyebiliriz” şeklinde bir takım kişi/kişileri bilgilendirme amacına yönelik olarak 

hazırlanmış notların olduğu,   

IMG_3741.jpg isimli belge içerisinde geçen “Secoya sor/=>Halitin ev adresini tespit 

ev tel tespit/=>Yılmaz ensaroğlu hk. Bilgiler” şeklinde notun izah edilen hususları tamamlar 

nitelikte olduğu görülmüştür.  

EXPORT2\yazıların son halleri sıralı klasöründe bulunan MURAT MERCAN.doc 

isimli belge incelendiğinde; 
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ORTAMINDAKİ KONUŞMALARI KENDİSİ İLE PAYLAŞTIK.SOHBETİN GEÇTİĞİ YER BALGAT’TA 

MİLLETVEKİLLERİNİN SIKÇA UĞRADIKLARI BİR CAFE) 

 MURAT MERCAN: 

LİZBONDAKİ İMZA HERŞEYİN SONU DEĞİL,BİZ ORADA KONSEPTİN GENEL 

KURALLARINA İMZA ATTIK.İŞLEYİŞ SÜRECİNDE MÜDAHALELER OLACAK, VETOLAR 

OLACAK.BU DURUM İRAN LEHİNE SONUÇLAR VERECEK. 

TÜRKİYENİN ÜZERİNDEKİ BASKILARI KIRMAK İÇİN BUNA İHTİYACI VARDI,EKSEN 

KAYMASI SLOGANI İLE ÇOK SIKIŞTIRILIYORDUK. 

TAMAMEN NATO’DAN KOPMAMAMIZ ASLINDA İRAN VE DİĞER KOMŞULARIMIZ 

AÇISINDAN BİR FAYDADIR.HİÇ BİR KOMŞUMUZU SATMAMIZ MÜMKÜN OLAMAZ BU 

KENDİMİZİ İNKAR ANLAMINA GELİR. 

SAYIN BAŞBAKANIMIZDA BU KONUDA ‘KİMSEYİ BU ÜLKENİN DEĞERLERİNE 

BULAŞTIRMAYIZ,BU DEĞERLER BİRİNCİ ÖNCELİĞİMİZDİR’DİYOR . 

AFGANİSTANA MUHARİP ASKER GÖNDERİLMESİ HUSUSUNDAKİ TAVRIMIZ, TESKERE 

KONUSUNDAKİ TAVRIMIZ DA OLDUĞU GİBİ FÜZE SAVUNMA SİSTEMLERİNİN KULLANIMI 

HUSUSUNDADA TÜRKİYENİN TAVRI HERKESİ MEMNUN EDECEKTİR. 

BAŞBAKANIN ,DIŞİŞLERİ BAKANININ GÖRÜŞLERİDE BU ÇERÇEVEDE ZATEN. 

ANCAK ŞUNUDA BİLMEMİZ GEREKİYOR TÜRKİYE EKONOMİK OLARAK SİYASAL OLARAK 

NATOYA REST ÇEKECEK GÜCE ULAŞAMADI HENÜZ,AMA ON YIL ,YİRMİ YIL ÖNCEKİ KADAR 

YÖNETİLEN DURUMUNDA DA DEĞİLİZ... “  şeklinde NATO’ nun yeni savunma sistemi 

kapsamında Türkiye’ de konuşlandırması planlanan füze sistemi ile ilgili İran konusuna dair 

bilgileri içerir rapor olduğu,  

Belgenin oluşturma ve son kaydetme tarihinin 12.12.2010 olduğu ve belge yazarının 

“sametdabi1 olduğu, 

EXPORT2\yazıların son halleri sıralı klasöründe bulunan FÜZE KALKANI 

GÖRÜŞLER.doc isimli belge incelendiğinde; 
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